БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

У/ аиош AJDZJG а
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
от 08 августа 2018 года № 850 «О порядке
заключения трудовых договоров и проведения
аттестации руководителей муниципальных
казенных учреждений муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Администрации муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан от 08 августа 2018 года № 850
«О порядке заключения трудовых договоров и проведения аттестации
руководителей муниципальных казенных учреждений муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

Пункт 1 постановления Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 08 августа 2018 года № 850
«О порядке заключения трудовых договоров и проведении аттестации
руководителей муниципальных казенных учреждений муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан» изложить в следующей
редакции:

«Установить, что назначение на вакантную должность руководителя
муниципального казенного учреждения муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан осуществляется на конкурсной основе: по
результатам конкурса на замещение вакантной должности руководителя
муниципального казенного учреждения муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан щш- .и;.̂  резерва управленческих кадров
муниципальных организаций м ^ й ^ д а а й | й г о района Белебеевский район
Республики Башкортостан».

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2020 г., з. 5, т. 500